
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 1 

   

 

 

 

 

 

 Valašské Meziříčí 10. července 2017 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Poskytování služeb monitoringu vozidel a pracovních 
 strojů  
Druh podle předmětu: Služby 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ   

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik, se sídlem Varenská 3101/49, 
 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo:  
 701 26, IČ: 70890021 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu s 
§ 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 
dokumentace (viz níže): 

Dotaz č. 1 ze dne 7. 7. 2017: 
Na základě zadávací dokumentace k výběrovému řízení na .. „Poskytování služeb monitoringu 
vozidel a pracovních strojů“ potřebuji informace, které umožní poskytnutí bankovní záruky dle 
bodu 5.3.4. Prosím tedy o sdělení informace, kdo bude v rámci bankovní záruky kontaktní osobou 
vč. jejího tel čísla a e-mailu a dále jaké bude číslo účtu, na který bude v případě plnění záruky 
platba uskutečněna + nějaký další identifikátor platby..variabilní symbol atd…. 

Odpověď na dotaz: 
Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch zadavatele, tj. Povodí Odry, státní podnik, se sídlem 
Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 701 26, IČ: 70890021. 
Pokud některá z bank vyžaduje pro účely vystavení bankovní záruky také výše uvedené údaje, 
uvede dodavatel jako kontaktní osobu zadavatele Martina Kubicu, mob. 602 175 121, e-mail: 
martin.kubica@pod.cz. V případě uplatnění bankovní záruky zadavatelem, bude platba zaslána na 
č. ú. 27-5539160297/0100 (viz bod 8.1.4. ZD), variabilní symbol: IČ účastníka. Zadavatel si dále 
dovoluje upozornit na to, že dle ZD není nutno bankovní záruku přikládat již do nabídek dodavatelů 
(postačí, pokud ji před podpisem smlouvy doloží vybraný účastník). 

 
 

 

                             Bc. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com
mailto:martin.kubica@pod.cz

		2017-07-10T14:48:03+0200




